令和元年度第１２回人事委員会議

日 時 令和元年９月２７日（金）１５時００分～

場 所 人事委員会室

出席者 平田委員長 木村委員 山本委員

新谷垣内事務局長 大岩総務課長 武田職員課長

薗部総務課副課長 山下職員課副課長 坂口課長補佐 平井主任

議 題

１ 前回議事録の承認について

平田委員長から、前回議事録の承認の件を上程し、全委員異議なく原案

のとおり承認した。

２ 議事事項

議 案 第 ３ ６ 号 職員の退職手当の支給に関する規則（昭和４２年和歌山

県人事委員会規則第１３号）の一部改正について

武田職員課長から、改正内容について説明があり、審議の結果、原案の

とおり決定した。

３ その他

大岩総務課長から、知事が公表した「人事行政の運営等の状況」につい

て報告があった。

以上